
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 23 del 20/01/2025

Registro Generale Determinazioni n. 79 del 20/01/2025

OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di Funzionario ed Elevata 
Qualificazione Area Sociale – Elenco ammessi con riserva.



Oggetto Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 

indeterminato e pieno di n. 1 posto di Funzionario ed Elevata 

Qualificazione Area Sociale – Elenco ammessi con riserva. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 27 del 31/12/2024 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

Visto il Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027, approvato con Deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 49 del 19/12/2024; 

Vista la deliberazione di Giunta n. 70 del 29/03/2024, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto 

“Adozione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 - 2024 – 

2026 come modificata con la deliberazione della giunta comunale n.144 del 01/07/2024, con le quali 

è stata approvata la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2024/2026, nonché 

al piano occupazionale relativo all’anno 2024 e modifica dotazione organica; 

Visto il vigente CCNL del comparto Funzioni Locali ed il relativo sistema di classificazione 

professionale del personale; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 in data 08/03/2013, con la quale è stato approvato 

il Regolamento sull’ ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Vista la determinazione n. 1715 del 28/10/2024 dell’Area economico Finanziaria di approvazione 

del bando di “Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno 

di n. 1 posto di Funzionario ed Elevata Qualificazione Area Sociale”; 

 

Rilevato che il bando di concorso è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’ente sezione “bandi di 

concorso” dell’amministrazione trasparente e sul Portale Unico del Reclutamento nel rispetto delle 

disposizioni di cui all’art. 35ter del D.lgs. 165/2001; 

Dato atto che: 

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 04.12.2024 ore 23:59; 

- entro il suddetto termine sono pervenute n. 48 (quarantotto) domande; 

- il portale InPa ha automaticamente assegnato un codice candidatura a ciascuna domanda 

inviata; 

- sulla base delle dichiarazioni effettuate dai candidati tutte le domande sono risultate 

ammissibili; 

Atteso che l’ente procederà successivamente alla verifica dei requisiti dichiarati; 

Ritenuto pertanto opportuno ammettere con riserva tutti i candidati, che hanno presentato domanda 

di partecipazione, pari a n. 48 al “Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 

indeterminato e pieno di n. 1 posto di Funzionario ed Elevata Qualificazione Area Sociale”; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale; 



DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente richiamate: 

 

Di ammettere al Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato e 

pieno di n. 1 posto di Funzionario ed Elevata Qualificazione Area Sociale”, n. 48 candidati, come 

individuati nell’allegato 1 al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, con riserva 

di verifica del possesso dei requisiti dichiarati nella domanda e richiesti nel bando; 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e sul sito Istituzionale dell’Ente, Sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso. 

 

Il Responsabile dell’Area 

Dott.ssa Anna Maria Frau 

 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA ECONOMICO FINANZIARIA - NR. 79 DEL 
20/01/2025RESPONSABILE: FRAU ANNA MARIA 
 

 

Allegato 1 

N. CODICE DOMANDA 

1  K2ZCTETC14 

2  H9F31SKVQG 

3  6MQU9PB3H9) 

4  9EQ8PKZKR8 

5  6CYUNREYZN 

6  76QYC4WTKG 

7  HMN1UQBUZG 

8  46K2EEK5VU 

9  11PNPGVS7D 

10  PUPEQBDG8W 

11  Q989D1KKYV 

12  ZZQKRVCZCN 

13  QPTESPQ1CP 

14  QSG5YXUR4N 

15  5KXR19EWQH 

16  HKGB9DQSFD 

17  SM7Z46YRRS 

18  246443SRHZ 

19  AYEXPVQCNT 

20  4XAEPX9D6E 

21  8H6ETP7U4C 

22  827V46W8PY 

23  CXZWXEZW8Y 

24  YE9S4V5DF8 

25  KGBYGKE2NS 

26  W84G5K6515 

27  4DFD7E7WRV 

28  KV4KUPB8XG 

29  UN8MV1CM59 

30  QYTUX7DU7D 

31  BS1244Q49G 

32  8FCS3C8GSK 

33  7BMU6C5126 

34  976BGB84AP 

35  8QMYSNKPRF 

36  W6TYAZ8M8G 

37  7V8ZPMAW8E 

38  P34KN3MHE9 

39  5U7C7BKEV4 

40  QPXGYFH3N6 

41  NV26Q7PZHE 

42  UHT55MV56E 

43  9PCTDVN6XG 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA ECONOMICO FINANZIARIA - NR. 79 DEL 
20/01/2025RESPONSABILE: FRAU ANNA MARIA 
 

 

44  YAC7YEDQPV 

45  CETZDPEU42 

46  SWGBH9VCXS 

47  B6CABH6ARZ 

48  VETV546C5C 

 


